

Расходная накладная № 27874 от 15 июня 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
 Склад: Главный склад "Фарба" на Шутова
 Телефон: 0 (533) 90999
 Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"
 Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г
 Через кого: Лупашко Г.В.
 по доверенности № 191 от 02.06.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	29196	Хомут металлический с шурупом и распорником 59-64 мм (2") ТМ "RTP"	8 шт	10,240	81,92

Итого: 81,92

Всего наименований 1 на сумму 81,92 Руб.
 Восемьдесят один рубль 92 копейки

Отпустил Котлярчук И.А. Получил [Подпись]

Интернет-магазин стройматериалов www.farba.md ! Быстро. Выгодно. Удобно.



копия

1 коф.
Итого

Расходная накладная № 27873 от 15 июня 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
 Склад: Магазин "Фарба" на Шутова
 Телефон: 0 (533) 90999
 Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"
 Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г.
 Через кого: Лупашко Г.В.
 по доверенности № 191 от 02.06.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	23730	Сверло SDS+ 12*160 (23730) бур по бетону (уп. - 10шт.) TOYA	1 шт	18,770	18,77

Итого: 18,77 ✓

Всего наименований 1 на сумму 18,77 Руб.
 Восемнадцать рублей 77 копеек

Отпустил Котлярчук И.А. Получил [Подпись]

Интернет-магазин стройматериалов www.farba.md ! Быстро. Выгодно. Удобно.



копия

Итого

Расходная накладная № 31728 от 04 июля 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
 Склад: Главный склад "Фарба" на Шутова
 Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"
 Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г.

(8) 18121

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 mm) D=160 mm; L=2.0m TM "TehnoWorld"	8 шт	278,950	2 231,60

Итого: 2 231,60

Всего наименований 1, на сумму 2 231,60 Руб.
 Две тысячи двести тридцать один рубль 60 копеек

Отпустил _____ Котлярчук И.А. Получил _____

Интернет-магазин стройматериалов www.farba.md! Быстро. Выгодно. Удобно.

Расходная накладная № 27467 от 14 июня 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
 Склад: Магазин "Фарба" на Шутова
 Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"
 Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г.
 Через кого: Лупашко Г.В.
 по доверенности № 191 от 02.06.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	3785	Вентиль 2"	2 шт	400,220	800,44
2	NM-16	Гайка M16 (уп.-3кг) Wkret-Met	2,5 кг	99,200	248,00
3	100E	Герметик силиконовый, универсальный (Бесцветный) 280мл. AkFix 100E (24 шт/уп)	6 шт	61,800	370,80
4	11071	Манжета перех.резиновая 124*110 (ПВХ/чугун) (100 меш.)	3 шт	19,640	58,92
5	10598	Муфта PP d.40 (140/20) TM "RTP"	3 шт	7,710	23,13
6	10678	Муфта-переходная PP вн./нар. d.32/25 (200/50) TM "RTP"	6 шт	3,030	18,18
7	12970	Резьба стальная Ду25	4 шт	8,780	35,12
8	12971	Резьба стальная Ду32	5 шт	10,050	50,25
9	12973	Резьба стальная Ду50	6 шт	18,890	113,34
10	23730	Сверло SDS+ 12*160 (23730) бур по бетону (уп. - 10шт.) TOYA	1 шт	18,770	18,77
11	10780	Тройник-переходной PP d.63/40/63 (24/2) TM "RTP"	5 шт.	40,310	201,55
12		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 mm) D=160 mm; L=1.0m TM "TehnoWorld"	22 шт	180,200	3 964,40
13		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 mm) D=160 mm; L=2.0m TM "TehnoWorld"	29 шт	278,950	8 089,55
14	20893	Хомут металлический с шурупом и распорником 159-166 мм (6") (- 50 уп.) TM "RTP"	4 шт	38,670	154,68

Итого: 14 147,13

Всего наименований 14, на сумму 14 147,13 Руб.
 Четырнадцать тысяч сто сорок семь рублей 13 копеек

Отпустил _____ Котлярчук И.А. Получил _____

Интернет-магазин стройматериалов www.farba.md! Быстро. Выгодно. Удобно.

Расходная накладная № 27466 от 14 июня 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
 Склад: Главный склад "Фарба" на Шутова
 Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"
 Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г.
 Через кого: Лупашко Г.В.
 по доверенности № 191 от 02.06.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	YT-4209	Бур с крест. голов. по бет. SDS+10x160мм (YT-4209) TOYA	4 шт	31,910	127,64
2	10529	Вентиль PP-R d.32 (15/5) TM "RTP"	51 шт	174,900	8 919,90
3		Вентиль PP-R d.40 TM "ASG"	31 шт	337,650	10 467,15
4	S12512	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22 (уп.- 20/120/720) - Skilful	75 шт	13,330	999,75
5	S23019	Диск отрезной по металлу 230x1,9x22 (уп.- 10/70/140) - Skilful	45 шт	30,460	1 370,70
6	11307	Заглушка кан. PP Ø110 мм (250 уп) TM "RTP"	50 шт	8,780	439,00
7		Заглушка кан. PP Ø160 мм (оранж) (50 уп) TM "RTP"	2 шт	25,840	51,68
8	11629	Заглушка кан. PP Ø160 мм (оранж) (50 уп) TM "RTP"	7 шт	25,840	180,88
9	11320	Крестовина кан. PP Ø110 мм 45° (14 уп) TM "RTP"	1 шт.	89,000	89,00
10	13412	Лен сантехнический (100 гр.) TM "Unipak"	18 шт	31,090	559,62
11	11071	Манжета перех.резиновая 124*110 (ПВХ/чугун) (100 меш.)	28 шт	19,640	549,92
12	10598	Муфта PP d.40 (140/20) TM "RTP"	19 шт	7,710	146,49
13	10600	Муфта PP d.63 (24/6) TM "RTP"	64 шт	23,950	1 532,80
14	10660	Муфта PP ВР (м) d.63 x 2" (12/2) под ключ TM "RTP"	2 шт	162,140	324,28
15	10622	Муфта раз. PP ВР (м) d.32 x 1" (амер) (90/10) TM "RTP"	25 шт	70,580	1 764,50
16	10623	Муфта раз. PP ВР (м) d.40 x 1 1/4" (амер) (50/5) TM "RTP"	12 шт	93,520	1 122,24
17	10678	Муфта-переходная PP вн./нар. d.32/25 (200/50) TM "RTP"	11 шт	3,030	33,33
18	10686	Муфта-переходная PP вн./нар. d.63/32 (50/10) TM "RTP"	3 шт.	11,060	33,18
19	10687	Муфта-переходная PP вн./нар. d.63/40 (48/8) TM "RTP"	2 шт.	11,120	22,24
20	14471	Ножницы для резки труб PPдо 63	2 шт	1 015,950	2 031,90
21		Отвод кан. PP Ø110 мм 45° (50 уп)	86 шт	21,480	1 847,28
22	11355	Отвод кан. PP Ø110 мм 45° (50 уп) TM "RTP"	54 шт	21,480	1 159,92
23		Отвод кан. PP Ø160 мм 45° (оранж) (18 уп)	6 шт	86,370	518,22
24	11367	Патрубок компенсационный PP Ø110 мм (30 уп) TM "RTP"	22 шт	29,380	646,36
25	15579	Переход кан. PP Ø50/75 мм (пласт/чугун) (60уп) с манжетой TM "RTP"	1 шт	26,160	26,16
26	15580	Переход кан. PP Ø110/124 мм (пласт/чугун) (50уп) с манжетой TM "RTP"	25 шт	49,600	1 240,00
27	11373	Ревизия кан. PP Ø110 мм (25 уп) TM "RTP"	66 шт	43,090	2 843,94
28	11674	Ревизия кан. PP Ø160 мм (оранж) (9 уп) TM "RTP"	11 шт	212,810	2 340,91
29	302-117	Тefлоновая уплотнительная лента (ФУМ) 12 мм x 10 м.п. (TM AVIORA)	36 шт	5,230	188,28
30		Тройник кан. PP 110/110 мм 45° (18 уп)	72 шт	42,650	3 070,80
31	11431	Тройник кан. PP 110/110 мм 45° (18 уп) TM "RTP"	26 шт	42,650	1 108,90
32		Тройник кан. PP Ø160/110 мм 45° (оранж) (9 уп)	5 шт	150,260	751,30
33	11681	Тройник кан. PP Ø160/110 мм 45° (оранж) (9 уп) TM "RTP"	23 шт	150,260	3 455,98
34	11690	Тройник кан. PP Ø160/160 мм 90° (оранж) (9 уп) TM "RTP"	6 шт	160,870	965,22
35	10779	Тройник-переходной PP d.63/32/63 (32/4) TM "RTP"	36 шт	40,000	1 440,00
36	10780	Тройник-переходной PP d.63/40/63 (24/2) TM "RTP"	20 шт.	40,310	806,20
37	10310	Труба PP (PN-20) холод. d.40x6 7 (40м/пач) TM "RTP"	48 м	63,800	3 062,40
38	10311	Труба PP (PN-20) холод. d.50x8 3 (32м/пач) TM "RTP"	20 м.	95,160	1 903,20
39	10312	Труба PP (PN-20) холод. d.63x10,5 (20м/пач) TM "RTP"	254 м	147,050	37 350,70
40		Труба кан. PP (2,2 мм) Ø110мм 2,0м (10 уп)	19 шт	132,000	2 508,00
41	11180	Труба кан. PP (2,7 мм) Ø110мм 0,25м (28 уп) TM "RTP"	21 шт	33,300	699,30
42	11181	Труба кан. PP (2,7 мм) Ø110мм 0,5м (10 уп) TM "RTP"	35 шт	50,820	1 778,70
43	11183	Труба кан. PP (2,7 мм) Ø110мм 1,0м (10 уп) TM "RTP"	36 шт	75,900	2 732,40
44	11185	Труба кан. PP (2,7 мм) Ø110мм 2,0м (10 уп) TM "RTP"	59 шт	132,000	7 788,00
45	11217	Труба Канализационная PP SN4 (4,9 мм) D=160 мм; L=0,5м TM "RTP"	2 шт	153,610	307,22
46		Труба Канализационная ПВХ SN4 (4,0 мм) D=160 мм; L=2.0м TM "TehnoWorld"	5 шт	278,950	1 394,75
47	10826	Угол PP 45° d. 32 (150/25) TM "RTP"	2 шт	4,550	9,10
48	10832	Угол PP 90° d. 32 (160/20) TM "RTP"	92 шт	6,320	581,44
49	10833	Угол PP 90° d. 40 (80/10) TM "RTP"	49 шт	12,320	603,68
50		Фланец LD 80-10-01-1-B-ст20-II ГОСТ 33259-2015	12 шт	196,020	2 352,24
51	29199	Хомут металлический с шурупом и распорником 108-116 мм (4") (100 уп)TM "RTP"	255 шт	28,2706	7 209,00
52	20893	Хомут металлический с шурупом и распорником 159-166 мм (6") (50 уп) TM "RTP"	87 шт	38,670	3 364,29
53	29193	Хомут металлический с шурупом и распорником 32-36 мм (1") TM "RTP"	52 шт	7,330	381,16
54	29196	Хомут металлический с шурупом и распорником 59-64 мм (2") TM "RTP"	255 шт	10,240	2 611,20
55	PGO-161000	Шпилька резьбовая 16М x1000 Wkret-Met	4 шт	90,040	360,16
56		Электроды МОНОЛИТ РЦ (Э 42 0 RC11) 3мм (упак2,5кг/уп -8п)	6 пачка	192,090	1 152,54

Итого: 131 325,15

Всего наименований 56, на сумму 131 325,00 Руб.

Сто тридцать одна тысяча триста двадцать пять рублей 00 копеек

Отпустил

Котлярчук И.А.

Получил

